
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67019064252

ประกวดราคาจ้างบริษัทเอกชนจัดเก็บและดูแลรักษาเอกสารทางด้านบัญชีและการเงิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,595,820.00 บาท

2,594,236.61 บาท

0105534034075 บริษัท ดาต้าเซฟ จำกัด 1,848,060.00จ้างบริษัทเอกชนจัดเก็บและดูแลรักษาเอกสารทางด้านบัญชีและการเงิน1

0105538117803 บริษัท กรุงเทพคลังเอกสาร จำกัด 1,308,101.75

0105539090585 บริษัท ไอออน เมาน์เทน (ประเทศไทย)  จำกัด 1,770,743.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538117803 บริษัท กรุงเทพคลังเอกสาร จำกัด 670318000225 ACS10-670073 12/03/2567 1,308,101.75 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66129143940

ซื้อสิทธิการใช้งานซอฟต์แวร์ระบบสำรองข้อมูลและกู้คืนข้อมูล โดยวิธีคัดเลือก

10,697,967.00 บาท

10,697,967.00 บาท

0105542046729 บริษัท แอพเวิร์คส์  จำกัด 10,688,123.00ซื้อสิทธิการใช้งานซอฟต์แวร์ระบบสำรองข้อมูลและกู้คืนข้อมูล1

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
10,692,552.80

0107565000549 บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน) 10,694,275.50

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542046729 บริษัท แอพเวิร์คส์  จำกัด 670303000008 ACP11-670071 15/03/2567 10,680,740.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67039092384

จ้างเพื่อออกอากาศสปอตโฆษณาและประชาสัมพันธ์โลโก้ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ทางสื่อโทรทัศน์ในรายการดาวทาวน์แฟมิลี  ทางสถานีโทรทัศน์ระบบดิจิทัล

อมรินทร์ทีวี เอชดี (ช่อง34) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
489,900.00 บาท

489,900.00 บาท

0125553016788 บริษัท สตาร์ทติ้ง จำกัด 489,900.00

จ้างเพื่อออกอากาศสปอตโฆษณาและประชาสัมพันธ์โลโก้ บริษัท ท่าอากาศยานไทย

จำกัด (มหาชน) ทางสื่อโทรทัศน์ในรายการดาวทาวน์แฟมิลี ทางสถานีโทรทัศน์

ระบบดิจิทัล อมรินทร์ทีวี เอชดี (ช่อง34)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125553016788 บริษัท สตาร์ทติ้ง จำกัด 670318001102 APH12-670077 25/03/2567 489,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67039221169

เช่ารถยนต์นั่ง 4 ประตู โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

232,000.00 บาท

168,000.00 บาท

0125535002983 บริษัท ศรีวัฒน์ลิสซิ่ง จำกัด 168,000.00เช่ารถยนต์นั่ง ๔ ประตู จำนวน ๑ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125535002983 บริษัท ศรีวัฒน์ลิสซิ่ง จำกัด 670312000085 ACL12-670078 26/03/2567 168,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67029144031

จ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและอุปกรณ์ โดยวิธีคัดเลือก

6,373,784.56 บาท

6,373,784.56 บาท

0105541069237 บริษัท สตรีม ไอ.ที.คอนซัลติ้ง จำกัด 6,373,784.56งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและอุปกรณ์1

0125548004599 บริษัท โค้ดสวีท จำกัด 6,361,237.74

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125548004599 บริษัท โค้ดสวีท จำกัด 670418000144 ACS11-670081 28/03/2567 6,361,237.74 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67039229257

จ้างที่ปรึกษาด้านการขึ้นทะเบียนทรัพย์สินของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,888,621.22 บาท

1,888,621.22 บาท

3100504311577 นายสิทธิศักดิ์ ตระกูลดิษฐ 1,748,760.00
จ้างที่ปรึกษาด้านการขึ้นทะเบียนทรัพย์สินของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด

(มหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100504311577 นายสิทธิศักดิ์ ตระกูลดิษฐ 670307000150 ACH3-670083 29/03/2567 1,748,760.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67029443295

ประกวดราคาจ้างซักรีดเครื่องนอนเวร ของ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,550,133.66 บาท

1,550,133.66 บาท

0103537022521 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญ คลีนนิ่ง ลอนดรี เซอร์วิส 1,400,000.00จ้างซัดรีดเครื่องนอนเวร ของ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)1

3100500178180 นางขันทอง สุขใส 1,172,680.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100500178180 นางขันทอง สุขใส 670424000629 ACH10-670074 29/03/2567 1,172,680.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

67019177405

ซื้อสิทธิการใช้งานโปรแกรมด้านออกแบบงานก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก

10,323,467.00 บาท

10,323,467.00 บาท

0105544033853 บริษัท ไอ.ที.โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด 8,097,867.00ซื้อสิทธิการใช้งานโปรแกรมด้านออกแบบงานก่อสร้าง1

0105546092555 บริษัท วี อาร์ ดิจิตอล จำกัด 9,094,786.00

0105554060438 บริษัท ซินเนอร์จี้ซอฟต์ โซลูชั่น จำกัด 9,581,315.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544033853
บริษัท ไอ.ที.โซลูชั่น คอมพิวเตอร์

(ไทยแลนด์) จำกัด
670303000031 ACP11-670075 29/03/2567 8,097,867.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


